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§ 8 
Extra stöd till föreningslivet 
Svar på skrivelse från (S)  

Stadsdelsnämndens beslut 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen.   

Ärendet 
Veronica Palm (S) har i en skrivelse till nämnden ställt frågan hur förvaltningen 
kommer säkerställa att det lokala föreningslivet får det extra stöd som krävs med 
anledning av coronakrisens effekter.  
 
Det pågår ett brett och aktivt arbete i staden såväl centralt som lokalt för att 
samverka och nå ut till civilsamhällets aktörer i såväl hela staden som i 
stadsdelsområdet.  
 
För de föreningar som är direkt berörda inom stadsdelsnämndens ansvarsområde 
finns möjlighet att i närtid (oktober) ansöka om såväl verksamhetsstöd som 
aktivitetsstöd. 
 
Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 
10 september 2020. 
Dnr EÅV 2020/246.   
 
Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Veronica Palm m.fl. (S) och Hassan Jama m.fl. (V) lämnade ett gemensamt 
särskilt uttalande: 
 
Vi tackar för förvaltningens svar på vår föregående skrivelse om stödet till 
civilsamhället under denna period. Det är en stor prövning som kommit vår väg 
och om vårens arbete från förvaltningen och stadens medborgare visat oss 
något, så är det att prövningar möter vi tillsammans. Med enad kraft. 
 
Civilsamhället har visat sig ovärderligt, både i hur man nått ut till utsatta 
grupper men också i hur man ställt om verksamheter för att fortsatt möta 
medborgare. När staden ställer om för att rädda liv är det lätt att prioritera ner 
kultur, fritid och demokrati men vi är av uppfattningen att just dessa områden är 
en essentiell del för att lyckas med det arbetet. 
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Det är klokt att inte kräva tillbaka redan utbetalda bidrag och bra att 
förvaltningen fortsatt uppmanar föreningslivet till ansökan om föreningsbidrag. 
Men kanske är detta ett gyllene tillfälle att tänka bredare kring hur man kan 
hjälp föreningarna lokalt. I rådande tider kanske det främsta hjälpmedlet som 
föreningarna i Enskede-Årsta-Vantör kan få är tillgång till råd och stöd, kring 
hur de kan vara behjälpliga, vilka systerföreningar som man kan samverka med 
och vad som gäller kring riktlinjer för aktiviteter.  
 
En annan aspekt som är viktig att lyfta gällande de ekonomiska faktorerna är 
tillgången till information kring hur man ansöker, när man ska ansöka men 
framförallt information om att man kan ansöka. Det är såklart beaktansvärt att 
vi beviljar stöd till redan etablerade föreningar i Enskede-Årsta-Vantör, men 
med det vi vet om mångfalden av aktörer i framförallt Enskede-Årsta-Vantör är 
att dom är betydligt fler än de som ansöker.  
 
Med det sagt så innebär det inte att alla är i behov av ett sådant stöd, eller att de 
uppfyller kriterierna för att motta det, men det finns ett intresse av att 
säkerställa att de som är i behov av ekonomiskt stöd också får information om 
att det finns. 
 
 

  


